s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
NACIONAL PRO 02/04/2023 14:30 . ......

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:37:19

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:03.497 +0.632 16:49:11.708 4 1:07.743 +3.369 16:43:01.490
(200) Jeam avelino u 1:04.765 +1.900 16:50:16.473 5 1:06.306 +1.932 16:44:07.796
1 59.431 +1.983 16:39:15.676 12 1:04.316 +1.451 16:51:20.789 6 1:07.793 +3.419 16:45:15.589
2 59.036 +1.588 16:40:14.712 13 1:03.621 +0.756 16:52:24.410 7 1:06.751 +2.377 16:46:22.340
3 58.379 +0.931 16:41:13.091 14 1:04.177 +1.312 16:53:28.587 8 1:06.423 +2.049 16:47:28.763
4 59.157 +1.709 16:42:12.248 15 1:04.128 +1.263 16:54:32.715 9 1:05.642 +1.268 16:48:34.405
5 58.818 +1.370 16:43:11.066 16 1:02.865 16:55:35.580 10 1:05.841 +1.467 16:49:40.246
6 1:01.702 +4.254 16:44:12.768 1 1:05.795 +1.421 16:50:46.041
7 1:00.305 +2.857 16:45:13.073 (888) LAMAYSON G.S. BRONSTRUP 12 1:05.078 +0.704 16:51:51.119
8 58.719 +1.271 16:46:11.792 1 1:05.174 +1.693 16:39:29.949 13 1:04.374 16:52:55.493
9 59.973 +2.525 16:47:11.765 2 1:03.856 +0.375 16:40:33.805 14 1:04.974 +0.600 16:54:00.467
10 58.602 +1.154 16:48:10.367 3 1:03.958 +0.477 16:41:37.763 15 1:04.733 +0.359 16:55:05.200
1 1:01.439 +3.991 16:49:11.806 4 1:03.481 16:42:41.244 16 1:04.497 +0.123 16:56:09.697
12 59.508 +2.060 16:50:11.314 5 1:03.830 +0.349 16:43:45.074
13 1:02.563 +5.115 16:51:13.877 6 1:03.717 +0.236 16:44:48.791 (989) Vanter Henrique G. Antunes
14 57.448 16:52:11.325 7 1:04.290 +0.809 16:45:53.081 1 1:13.095 +8.927 16:39:43.947
15 59.529 +2.081 16:53:10.854 8 1:04.433 +0.952 16:46:57.514 2 1:09.020 +4.852 16:40:52.967
16 59.354 +1.906 16:54:10.208 9 1:04.574 +1.093 16:48:02.088 3 1:08.672 +4.504 16:42:01.639
17 59.746 +2.298 16:55:09.954 10 1:04.188 +0.707 16:49:06.276 4 1:06.610 +2.442 16:43:08.249
11 1:04.460 +0.979 16:50:10.736 5 1:06.908 +2.740 16:44:15.157
(0) Diego Fernando pich 12 1:06.464 +2.983 16:51:17.200 6 1:06.001 +1.833 16:45:21.158
1 1:03.115 +3.895 16:39:34.614 13 1:06.018 +2.537 16:52:23.218 7 1:05.854 +1.686 16:46:27.012
2 1:00.912 +1.692 16:40:35.526 14 1:04.418 +0.937 16:53:27.636 8 1:05.332 +1.164 16:47:32.344
3 1:01.769 +2.549 16:41:37.295 15 1:04.313 +0.832 16:54:31.949 9 1:05.268 +1.100 16:48:37.612
4 1:01.128 +1.908 16:42:38.423 16 1:05.589 +2.108 16:55:37.538 10 1:04.168 16:49:41.780
5 1:01.955 +2.735 16:43:40.378 1 1:04.888 +0.720 16:50:46.668
6 1:02.931 +3.711 16:44:43.309 (89) Renan Alcantara 12 1:05.411 +1.243 16:51:52.079
7 1:06.860 +7.640 16:45:50.169 1 1:04.389 +1.972 16:39:26.651 13 1:04.420 +0.252 16:52:56.499
8 1:04.296 +5.076 16:46:54.465 2 1:03.628 +1.211 16:40:30.279 14 1:05.148 +0.980 16:54:01.647
9 1:03.812 +4,592 16:47:58.277 3 1:04.329 +1.912 16:41:34.608 15 1:06.237 +2.069 16:55:07.884
10 1:04.281 +5.061 16:49:02.558 4 1:02.417 16:42:37.025 16 1:15.021 +10.853 16:56:22.905
1 1:03.934 +4.714 16:50:06.492 5 1:02.795 +0.378 16:43:39.820
12 1:04.817 +5.597 16:51:11.309 6 1:06.202 +3.785 16:44:46.022 (900) EVANDO SILVA
13 59.220 16:52:10.529 7 1:05.296 +2.879 16:45:51.318 1 1:09.696 +2.884 16:39:41.424
14 1:01.990 +2.770 16:53:12.519 8 1:04.956 +2.539 16:46:56.274 2 1:07.419 +0.607 16:40:48.843
15 1:04.485 +5.265 16:54:17.004 9 1:04.531 +2.114 16:48:00.805 3 1:07.583 +0.771 16:41:56.426
16 1:02.646 +3.426 16:55:19.650 10 1:04.251 +1.834 16:49:05.056 4 1:08.531 +1.719 16:43:04.957
11 1:04.584 +2.167 16:50:09.640 5 1:07.526 +0.714 16:44:12.483
(09) Gedson geraldo sella 12 1:06.085 +3.668 16:51:15.725 6 1:10.475 +3.663 16:45:22.958
1 1:04.355 +3.319 16:39:30.763 13 1:06.331 +3.914 16:52:22.056 7 1:08.632 +1.820 16:46:31.590
2 1:04.184 +3.148 16:40:34.947 14 1:04.614 +2.197 16:53:26.670 8 1:06.812 16:47:38.402
3 1:03.523 +2.487 16:41:38.470 15 1:07.208 +4.791 16:54:33.878 9 1:07.869 +1.057 16:48:46.271
4 1:03.110 +2.074 16:42:41.580 16 1:07.085 +4.668 16:55:40.963 10 1:08.723 +1.911 16:49:54.994
5 1:03.804 +2.768 16:43:45.384 1 1:08.984 +2.172 16:51:03.978
6 1:03.981 +2.945 16:44:49.365 (92) MARNEM FRANSCHINI 12 1:21.896 +15.084 16:52:25.874
7 1:04.365 +3.329 16:45:53.730 1 1:07.517 +3.483 16:39:35.863 13 1:08.482 +1.670 16:53:34.356
8 1:05.112 +4,076 16:46:58.842 2 1:05.358 +1.324 16:40:41.221 14 1:09.975 +3.163 16:54:44.331
9 1:03.616 +2.580 16:48:02.458 3 1:05.266 +1.232 16:41:46.487 15 1:10.176 +3.364 16:55:54.507
10 1:04.865 +3.829 16:49:07.323 4 1:04.764 +0.730 16:42:51.251
1 1:04.781 +3.745 16:50:12.104 5 1:08.107 +4.073 16:43:59.358
12 1:03.709 +2.673 16:51:15.813 6 1:05.134 +1.100 16:45:04.492
13 1:01.334 +0.298 16:52:17.147 7 1:06.345 +2.311 16:46:10.837
14 1:01.641 +0.605 16:53:18.788 8 1:05.780 +1.746 16:47:16.617
15 1:01.036 16:54:19.824 9 1:04.831 +0.797 16:48:21.448
16 1:01.955 +0.919 16:55:21.779 10 1:06.568 +2.534 16:49:28.016
1 1:04.034 16:50:32.050
(2) Gilson crispim Dias 12 1:04.820 +0.786 16:51:36.870
1 1:05.758 +2.893 16:39:33.049 13 1:04.250 +0.216 16:52:41.120
2 1:05.108 +2.243 16:40:38.157 14 1:05.484 +1.450 16:53:46.604
3 1:03.930 +1.065 16:41:42.087 15 1:04.987 +0.953 16:54:51.591
4 1:05.077 +2.212 16:42:47.164 16 1:05.159 +1.125 16:55:56.750
5 1:04.643 +1.778 16:43:51.807
6 1:04.259 +1.394 16:44:56.066 (95) Fabricio Goes
7 1:04.032 +1.167 16:46:00.098 1 1:10.872 +6.498 16:39:36.738
8 1:04.764 +1.899 16:47:04.862 2 1:08.000 +3.626 16:40:44.738
9 1:03.349 +0.484 16:48:08.211 3 1:09.009 +4.635 16:41:53.747
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